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Miseczki na przekąski
porcelanowe na tacy 4 el.

Cena brutto 33,60 zł

Cena netto 27,32 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Numer katalogowy 008246-MMO

Kod producenta 139497

Kod EAN 8720573040686

Opis produktu
✅ Zestaw do serwowania przekąsek z tacą - 4-elementowy zestaw do serwowania, składający się z trzech
miseczek: dwóch w kształcie gwiazdki i jednej w kształcie choinki oraz prostokątnej tacy. Idealne do eleganckiego
podawania orzeszków, oliwek, dipów i innych drobnych przekąsek podczas świątecznych spotkań. Taca wraz z
miseczkami ma wymiary 29 x 12 x 3 cm. W zestawie: 2x miseczka w kształcie gwiazdki o wymiarach 10 x 2 cm i
pojemności 40 ml oraz w kształcie choinki o wymiarach 12 x 9 x 2 cm i pojemności 60 ml.

✅ Trzy porcelanowe miseczki - W zestawie znajdują się trzy uniwersalne miseczki wykonane z najwyższej jakości
porcelany w klasycznym, białym kolorze. Taca wykonana z kamienia łupkowego w grafitowym kolorze.

✅ Wygodna taca do serwowania - Podstawą zestawu jest prostokątna taca. Miseczki bez tacy nadają się do mycia w
zmywarce do naczyń. Surowy wygląd łupka doskonale kontrastuje z delikatnością białej porcelany, tworząc stylową
kompozycję.

✅ Efektowna dekoracja stołu - Zestaw łączy w sobie elegancję białej porcelany z ciepłem naturalnego bambusa.
Świąteczny kształt miseczek sprawia, że jest to nie tylko praktyczne naczynie, ale również piękna dekoracja stołu.
Zestaw doskonale nadaje się na prezent na Mikołajki lub pod choinkę dla każdego gospodarza.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Miseczki sprawdzą się do serwowania przekąsek, przystawek, sosów, dipów i innych.
Możemy umieścić w nich małe przekąski np. oliwki, orzeszki, antipasti.

Zestaw do serwowania to doskonały sposób na efektowne podanie przekąsek podczas świątecznych przyjęć. Jego unikalny
design z pewnością zachwyci gości i podkreśli wyjątkową atmosferę. To praktyczny i stylowy element zastawy stołowej, który
łączy w sobie funkcjonalność z piękną, świąteczną estetyką. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

4-elementowy zestaw do serwowania przekąsek. Zawiera trzy białe, porcelanowe miseczki w świątecznych kształtach oraz
tacę z kamienia łupkowego.
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